
UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie,
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącą Rady Gminy w Kuślinie radną Jolantę Minge, a w razie jej 
nieobecności wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Kuślinie radnego Jana Ceyzę do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady Gminy.

§ 2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym własnością 
Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu 
w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu 
wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.)

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/27/2011 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy w Kuślinie

mgr Jolanta Minge

Id: 8DFA7C87-E038-43EA-8DD4-68AB4BF51432. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Ponieważ radni korzystają z własnych pojazdów do celów służbowych, ponoszą określone
koszty wykonywaniem mandatu, w związku z czym należy się z tego tytułu zwrot kosztów
podróży w wysokości określonej stosownymi przepisami. Przewodniczącego Rady deleguje
Wiceprzewodniczący. W związku z rozpoczęciem VII Kadencji sprawy wyjazdów służbowych
należy uregulować uwzględniając pełnione funkcje.
Podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Id: 8DFA7C87-E038-43EA-8DD4-68AB4BF51432. Podpisany Strona 1




